 Comune di Costa di Rovigo

- provincia di Rovigo

c.f. 00197530298 ‘
s ' Tel. 0425 /497272 - Fax 0425 /497149

PR URL: http://www.comuie.costadirovigo.ro. it
e-mail: info@com_une.costac[irovi(go. ro.it
NR. §§§ RG. . . - i 10.'9.20‘13‘

Area Amministrativa , L
CAP. 2447 -1 R.P. o 4
. Oggetto: Liquidazione indennita di risultato ai Responsabili di

Servizio anno 2012 ' -

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELSERVIZIO |

Vista la deliberazione G.C. n. 115 del 20.8.2013, dichiarata immediatamente

esecutiva, di presa d’atto del Verbale Nucleo di Valutazione liquidazione indennita - -

di risultato ai Responsabili di servizio e dipendenti comunali — anno 2012 - e

4

contestuale autorizzazione alla liquidazione;
Ritenuto di procedere alla liquidazione delle somme spettanti; ' o ‘
Visti i conteggi predisposti dall’Ufficio Ragioneria, relativi all’ammontare delle
somme spettanti ad ogni Responsabile; ‘

Visto il vigente Regolamento di contabilita;

Vista la deliberazione G.C. n. 100/2013 di approvazione P.E.G. ed il decreto
sindacale di nomina del Responsabile Area Amministrativa '

DETERMINA

1) di liquidare e pagare ai sottoelencati Responsabili di servizio le somme a
fanco di ciascuno indicate, per indennita di risultato anno 2012:

e ROSSETTO GABRIELLA Euro 1.924.97
e PAVARIN MARIA LUISA Euro 1.924,97
o BASSO ROBERTA MARIA Euro 1.525,00
o BRESSAN DONATO Euro 1.300,00

2) di imputare la somma complessiva di Euro 6.674,94 al capitolo 2447/1 (1-8-1) :

R.P. 2012, riportati Bilancio anno 2013.
' 11 Responsabile ¢ servizio

- 11 Segretario Jomunale

%o ZAPPATERRA Dr.ss Natalia




s

- VISTO : Si attesta la regaﬂarata contabnﬂe e la copertura ﬁmanznaraa, al .

sensa deﬂﬁ’ar‘t 151 comma 4 dei Decreto Legns!ainvo 267’/2@@@

10 sET. 2p13
L

REFERTO Di PUBBLICAZIONE

i sbtﬁ@scri'&to Segretario @@muﬁaﬂe

- ;-\.\\'.

. Ghe E’avanﬁn esteso verbale di deterrmmazmne vgene pubblicato i gmma

(11 SET 20(3

AlVAlbo Pretorio del Comitihe, ove restera espesto- per giorni 15

consecutivi.
EAm/EE Seg/s‘g%ai rio Comunale .

- F.to il Messe Comunaie




